03.12.2018г. №211
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ «О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ РАЗРЕШЕНИЯ НА
УСЛОВНО-РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ»
В соответствии со статьями  39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Усть-Рубахинского муниципального образования, утвержденными решением Думы Усть-Рубахинского муниципального образования от 03.12. 2013 года №74 (с изменениями утвержденными решением Думы Усть-Рубахинского МО от 29.12.2015г №150, от 11.11.2016г №193, от 15.02.2017г №203, от 31.07.2018г №66), руководствуясь статьями 6, 17, 47 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Постановлении администрации Усть-Рубахинского муниципального образования №203 от 20.11.2018г «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельных участков» строку
«- Иркутская область, Нижнеудинский район, п.Вознесенский, ул. Школьная, уч.9А – «обслуживание жилой застройки (2.7)» читать как:

«- Иркутская область, Нижнеудинский район, п.Вознесенский, ул. Школьная, уч.9 – «общее пользование водными объектами (11.1)».
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Усть-Рубахинского сельского поселения и размещению на официальном сайте.
Глава Усть-Рубахинского

муниципального образования  А.И.Бурачков